
PROVINCIA DI VICENZA 

COMUNE DI SANDRIGO 
 

A R E A    I 

Ragioneria – Bilancio – Economato -Tributi – Partecipate – Personale - Concessioni 

cimiteriali - Polizia Locale di competenza del Comune - Segreteria del Sindaco - 

Segreteria – Legale – Contratti – URP - Protocollo-Notifiche e Pubblicazioni – 

Assicurazioni 

**************************** 

Piazza Matteotti, 10 - 36066 SANDRIGO 
P.IVA 00516260247 - codice fiscale 95026510248 

www.comune.sandrigo.vi.it             PEC: sandrigo.vi@cert.ip-veneto.net  

UFFICIO RAGIONERIA 

 Tel. 0444.461630 – Fax 0444.461636 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

STAZIONE APPALTANTE: PROVINCIA DI VICENZA - C.U.C.  C.F. n. 00496080243 – PEC 

provincia.vicenza@certi.ip-veneto.net  

 

CODICE CPV: 79940000-5 

 

CODICE NUTS: ITH32 

 

DESCRIZIONE DELL’APPALTO: affidamento in concessione del servizio di gestione di 

accertamento e riscossione ordinaria e coattiva del canone unico patrimoniale e mercatale e delle 

pubbliche affissioni e del servizio della riscossione coattiva delle entrate tributarie e altre entrate 

comunali periodo 01/01/2024-31/12/2026. Valore complessivo presunto della concessione: € 

630.617,00= IVA esclusa. Durata dell’appalto: 3 anni rinnovabili per ulteriori 3 anni e proroga 

di mesi 6. 

 

TIPO DI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura aperta telematica ex art. 71 D. Lgs. 

36/2023. Avviso prot. n. 51078 del 17/11/2023 Provincia di Vicenza 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 

108 del D. Lgs. n. 36/2023 

 

STIPULA CONTRATTO: entro 60 giorni dall’aggiudicazione, salvo quanto previsto dall’art, 18 

comma 2 del Codice 

 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 1 (una) via telematica 

 

NOME DELL’AGGIUDICATARIO: ICA SRL - Via Novella n. 22, 00199 ROMA - P.IVA 

01062951007 

 

VALORE DELL’OFFERTA: Aggio 5,85% (cinque/ottantacinque)- Canone annuo a favore del 

Comune € 125.000,00= (centoventicinquemila) complessivamente per tre anni corrisponde ad € 

392.901,00= (trecentonovantaduemilanovecentouno/00). In caso di rinnovo di ulteriori tre anni e sei 

mesi di proroga l’importo della concessione sarà di complessivi € 851.285,50= 

(ottocentocinquantunomiladuecentottantacinque/cinquanta). 

 

ORGANO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo 

Regionale Veneto, Cannaregio 2277/8, 30121 Venezia Italia. Tel. 0412403911. URL 

http://www.comune.sandrigo.vi.it/


PROVINCIA DI VICENZA 

COMUNE DI SANDRIGO 
 

A R E A    I 

Ragioneria – Bilancio – Economato -Tributi – Partecipate – Personale - Concessioni 

cimiteriali - Polizia Locale di competenza del Comune - Segreteria del Sindaco - 

Segreteria – Legale – Contratti – URP - Protocollo-Notifiche e Pubblicazioni – 

Assicurazioni 

**************************** 

Piazza Matteotti, 10 - 36066 SANDRIGO 
P.IVA 00516260247 - codice fiscale 95026510248 

www.comune.sandrigo.vi.it             PEC: sandrigo.vi@cert.ip-veneto.net  

UFFICIO RAGIONERIA 

 Tel. 0444.461630 – Fax 0444.461636 

www.giustizia.it. Termini per la presentazione di ricorsi: 30 giorni decorrenti dalla comunicazione 

dell’atto di interesse ovvero dalla conoscenza dell’atto stesso, ex art. 120 D. Lgs. n. 104/2010 

 

PUBBLICAZIONE BANDO: Pubblicato in G.U.R.I. n. 136 del 24/11/2023 alle ore 18:00 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: rag. Maria Letizia Maggian, Responsabile Area I 

 

ALTRE EVENTUALI INFORMAZIONI: determina n. 32 del 19/01/2024 

 

Sandrigo, 22/01/2024       IL RESPONSABILE AREA I 

              (Maria Letizia Maggian) 

http://www.comune.sandrigo.vi.it/

		2024-01-22T15:00:48+0100
	maggian maria letizia




